

CMD Ejendomme ApS
Industrivej 2, 8752 Østbrik

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 47 51 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2024.

Niels Damsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMD Ejendomme ApS Industrivej 2 8752 Østbrik CVR-nr.: 41 47 51 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Damsted, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	CMD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.679.154 kr. mod 1.362.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518.341 kr. mod 301.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.679.154	1.362.374
1 Personaleomkostninger	-66.969	-496.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.353	-206.402
Driftsresultat	1.372.832	659.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-729.980	-265.471
Resultat før skat	642.852	394.212
3 Skat af årets resultat	-124.511	-92.382
Årets resultat	518.341	301.830
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	518.341	301.830
Disponeret i alt	518.341	301.830

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	24.269.506	26.016.111
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.446	186.859
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.448.952</u>	<u>26.202.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.448.952</u>	<u>26.202.970</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.211	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.502.290	2.191.622
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.104
Andre tilgodehavender	0	34.765
Periodeafgrænsningsposter	131.439	80.185
Tilgodehavender i alt	<u>2.861.940</u>	<u>2.337.676</u>
Likvide beholdninger	1.232	9.646
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.893.172</u>	<u>2.347.322</u>
Aktiver i alt	<u>27.342.124</u>	<u>28.550.292</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>9.964.822</u>	<u>9.446.481</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.004.822</u>	<u>9.486.481</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.325.183</u>	<u>1.383.712</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.325.183</u>	<u>1.383.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.598.956	12.350.724
	Deposita	<u>191.052</u>	<u>197.585</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.790.008</u>	<u>12.548.309</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	447.479	473.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.141.533	2.263.823
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.241	60.426
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.307	130.186
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.141.758	2.151.364
	Selskabsskat	183.040	436
	Anden gæld	<u>48.753</u>	<u>52.555</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.222.111</u>	<u>5.131.790</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.012.119</u>	<u>17.680.099</u>
	Passiver i alt	<u>27.342.124</u>	<u>28.550.292</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.144.651	9.184.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>301.830</u>	<u>301.830</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.446.481	9.486.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>518.341</u>	<u>518.341</u>
	<u>40.000</u>	<u>9.964.822</u>	<u>10.004.822</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.817	476.827
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.152</u>	<u>19.462</u>
	<u>66.969</u>	<u>496.289</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>729.980</u>	<u>265.471</u>
	<u>729.980</u>	<u>265.471</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.040	-30.668
Årets regulering af udskudt skat	<u>-58.529</u>	<u>123.050</u>
	<u>124.511</u>	<u>92.382</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	26.548.895	28.505.754
Tilgang i årets løb	0	149.540
Afgang i årets løb	<u>-1.600.000</u>	<u>-2.106.399</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>24.948.895</u>	<u>26.548.895</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -532.784	 -371.962
Årets afskrivninger	-181.939	-175.517
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>35.334</u>	<u>14.695</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-679.389</u>	<u>-532.784</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>24.269.506</u>	 <u>26.016.111</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	270.401	195.401
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>320.401</u>	<u>270.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-83.542	-39.462
Årets afskrivninger	<u>-57.413</u>	<u>-44.080</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-140.955</u>	<u>-83.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>179.446</u>	<u>186.859</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.046.435	447.479	10.598.956	8.820.700
Deposita	<u>191.052</u>	<u>0</u>	<u>191.052</u>	<u>0</u>
	<u>11.237.487</u>	<u>447.479</u>	<u>10.790.008</u>	<u>8.820.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.046 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 24.270 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 6.872 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMD Holding ApS, CVR-nr. 41493445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.